

# 세 입 총 괄 표

2018년도 추경 3 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	379,969,995	100.00 %	373,991,404	100.00 %	5,978,591	1.60%
100 지방세 수입	11,030,862	2.90 %	11,930,862	3.19 %	△900,000	△7.54%
110 지방세	11,030,862	2.90 %	11,930,862	3.19 %	△900,000	△7.54%
111 보통세	10,730,000	2.82 %	11,630,000	3.11 %	△900,000	△7.74%
113 지난년도수입	300,862	0.08 %	300,862	0.08 %	0	0.00%
200 세외수입	12,536,953	3.30 %	11,574,853	3.09 %	962,100	8.31%
210 경상적세외수입	5,461,424	1.44 %	4,725,991	1.26 %	735,433	15.56%
211 재산임대수입	106,568	0.03 %	192,568	0.05 %	△86,000	△44.66%
212 사용료수입	1,148,763	0.30 %	1,078,958	0.29 %	69,805	6.47%
213 수수료수입	701,055	0.18 %	648,055	0.17 %	53,000	8.18%
214 사업수입	1,757,330	0.46 %	1,649,830	0.44 %	107,500	6.52%
215 징수교부금수입	227,055	0.06 %	135,927	0.04 %	91,128	67.04%
216 이자수입	1,520,653	0.40 %	1,020,653	0.27 %	500,000	48.99%
220 임시적세외수입	7,075,529	1.86 %	6,848,862	1.83 %	226,667	3.31%
222 부담금	714,106	0.19 %	622,106	0.17 %	92,000	14.79%
223 과징금및과태료등	226,096	0.06 %	236,737	0.06 %	△10,641	△4.49%
224 기타수입	5,976,308	1.57 %	5,831,000	1.56 %	145,308	2.49%
225 지난연도수입	159,019	0.04 %	159,019	0.04 %	0	0.00%
300 지방교부세	196,722,000	51.77 %	194,972,000	52.13 %	1,750,000	0.90%
310 지방교부세	196,722,000	51.77 %	194,972,000	52.13 %	1,750,000	0.90%
311 지방교부세	196,722,000	51.77 %	194,972,000	52.13 %	1,750,000	0.90%
400 조정교부금등	8,374,453	2.20 %	5,700,000	1.52 %	2,674,453	46.92%
420 시·군조정교부금등	8,374,453	2.20 %	5,700,000	1.52 %	2,674,453	46.92%
421 시·군조정교부금등	8,374,453	2.20 %	5,700,000	1.52 %	2,674,453	46.92%
500 보조금	121,451,637	31.96 %	119,959,599	32.08 %	1,492,038	1.24%
510 국고보조금등	96,000,372	25.27 %	96,400,339	25.78 %	△399,967	△0.41%
511 국고보조금등	96,000,372	25.27 %	96,400,339	25.78 %	△399,967	△0.41%
520 시·도비보조금등	25,451,265	6.70 %	23,559,260	6.30 %	1,892,005	8.03%
521 시·도비보조금등	25,451,265	6.70 %	23,559,260	6.30 %	1,892,005	8.03%
600 지방채	3,000,000	0.79 %	3,000,000	0.80 %	0	0.00%
610 국내차입금	3,000,000	0.79 %	3,000,000	0.80 %	0	0.00%
611 차입금	3,000,000	0.79 %	3,000,000	0.80 %	0	0.00%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
700 보전수입등및내부거래	26,854,090	7.07 %	26,854,090	7.18 %	0	0.00%
710 보전수입등	26,839,724	7.06 %	26,839,724	7.18 %	0	0.00%
711 잉여금	25,296,783	6.66 %	25,296,783	6.76 %	0	0.00%
712 전년도이월금	1,505,717	0.40 %	1,505,717	0.40 %	0	0.00%
713 융자금원금수입	37,224	0.01 %	37,224	0.01 %	0	0.00%
720 내부거래	14,366	0.00 %	14,366	0.00 %	0	0.00%
721 전입금	14,366	0.00 %	14,366	0.00 %	0	0.00%